Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

DE AVISO DE RESULTADO E TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAIS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021/SETASC

PROCESSO Nº 454223/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 059/2021/SETASC, de 09/06/2021, publicada no Diário Oficial do Estado em 10/06/2021, torna público para
conhecimento dos interessados que, em razão de equívocos nas informações, ficam desconsideradas as publicações dos
Aviso de Resultado Parcial e Termo de Homologação Parcial, do pregão eletrônico em epígrafe, ocorridas no  dia
07/12/2021, passando a ser válida as novas publicações ocorridas na data de 11/01/2022.

Cuiabá-MT, 10 de janeiro de 2021.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro

Wanessa de Magalhães Almeida

Secretária Adjunta Sistêmica em substituição

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 09e95ed6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial